
 
 

UCHWAŁA NR LIX/651/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/546/2023 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 24 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia dopłat do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) – uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XLVIII/546/2023 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 24 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia dopłat do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 710) w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustalić dopłatę do obowiązującej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków dla grup gospodarstw domowych (G1W1g, G1W1gd, G1W1l, G1W2g, 
G1W2n, G1W2gd, G1W2l, G1W3g, G1W3n, G1W3gd, G1W3l, G1S1, G1S2, G1S3) w wysokości: 

1) 0,50 zł netto do ceny 1 m3 odprowadzonych ścieków,  

2) 0,30 zł netto do ceny 1 m3 wody,                                                                                                    

w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Jan Kucharzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8886


	UCHWAŁA NR LIX/651/2023 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T13:36:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




